Pseudo-Augustine, *Sermones ad fratres in eremo* (also known as the *Sermones ad heremitas*); printed in Migne, *Patrologia latina*, vol. 40, col. 1233-1358. This manuscript includes thirty-seven sequentially numbered sermons, of which twenty-nine are found in this Migne edition (PL vol. 40, nos. 1-4, 6-18, 26, 19-23, 25, 5, 44, 43, 54, 60), intercalated with eight additional sermons, the first four of which have not been identified in Machielsen, 1990, the *Patrologia latina* database or the Library of Latin Texts (for both, see Online Resources); one, as noted below was printed in Migne, PL vol. 67, as Caesarius of Arles, the remaining may also be related to homilies attributed to Caesarius in this volume of Migne (they share incipits, but appear diverge from the text printed in Migne).

PL vol. 40, nos. 1-4, 6-18, 26, 19-23, 25, ff. 37v-38v, *Quod mortaliter peccat qui falsum iurat vel iurare facit. sermo xxv*, incipit, "*Licet fratres carissimi Nudius tercius sermonem vel caritati vestra perficerim ... adiuvat nos Christus filius dei vivi qui est benedictus in secula seculorum, amen,*"

[not in Machielsen, 1990]; PL vol. 40, 5, 44, ff. 46-47v, *Quod virgo maria remansit in fide tempore passionis et capitulum de passionis*, xxviii, incipit, "Legimus fratres karissimi sanctum martirem Ciprianum dixisse quod in cena domini tres mensse parate ... sed nostra suficiencia ex deo est qui est benedictus in secula," [not in Machielsen, 1990]; ff. 47v-49, *De caritate que portat pondera*, sermo xxviii, incipit, "Dicuntur cor... [?] fratres karissimi me Cartagim videsse recorder ... securi ergo speremus in eterno verbo quod fallere non potest," [not in Machielsen, 1990]; PL vol. 40, nos. 43, 54, ff. 52v-54, *De sancto alleluia*, sermo xxxii, incipit, "Precipitur nobis fratres karissimi quod sanctum alleluia in ecclesia sancta cantemus frequenter ... ut in expositione salmi Laudate dominum de cellis," [not in Machielsen]; PL vol. 40, no. 60, ff. 56-58, *De negligentia*, sermo xxxiii, incipit, "Sicut a nobis dominus per subsetorum [?] officium necessitatem loquendi deponit ... iudicaturus yhesus christus dominus noster qui cum patre et spiritui sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen" [Caesarius of Arles, homily 6, PL vol. 67, col. 1056-1059]; ff. 58-59v, *De loco pugne et non pignore*, sermo xxxv, incipit, "Ad locum istum karissimi non ad securitatem sed ad pugnam ... In hoc agone desiderantes ut sanctorum patrum mereamur esse consortes prestante domino nostro yhesu christo qui cum patre et spiritui sancto vivit et regnat in secula seculorum, amen" [Begins as Caesarius of Arles, homily 7, PL vol. 67, col. 1059-1062]; ff. 59v-60v, *Sermo xxxvi de modo habitandi in congregationem*, incipit, "Ad hoc itaque fratres karissimi ad istum locum venimus ut deo vacare possumus ... ad munera sua venimus qui cum eterno patre vivit et regnat in secula seculorum" [Begins as Caesarius of Arles, homily 9, PL vol. 67, col. 1066-1067]; ff. 60v-62, *De vocatione vestra sermo xxxvii*, incipit, "Videte vocationem vestrum fratres karissimi venire quidem ad heremum ... Acquisita salute gaudistis ipso prestante qui est trinum et unus, amen" [Begins as Caesarius of Arles, homily 10, PL vol. 67, col. 1067-1069], *Expliciunt sermones Sancti Augustini ad heremitas*,